Zamolxis
de com-
mentis.

Terizi
Crobizi.

ἡ Ζάμολξις.) Zamolxis deæ nomen.
(Ζαῖς ἰλασθηδύς.)

A ἰσὺν ἰσπίστα μύθῳ λαγάνε νίαιε Cópussus.

Ζαμολξις.
Stesichorum, ἰσπίστῳ ἔμμενσῳ ὡς Μυσάρῳ,
Si, ἰσπίστῳ Κατάνῳ ὑβρίστῳ ἴσῳ.

Asterion
Bomani.

ZERCON, Scythia dictus, Mautulius genere, deformitate corporis & albulie ridiculis. Breuis erat, gibbosus, distortis pedibus: narius ita depressus, ut nasus inter eas uix appareret. Aspari Araburio in Libya donatus, captus est, Barbaris Thraciam Inna dentibus, & ad

Attila.
Bleda.

Scytharum reges adductus. Ac Attila quidem nec alpectum eius tulit. Bledas autem eo supra modum delectatus est, cum non solum ridiculè loqueretur, sed & ambularet, magnificèq; incederet. Itaq; conuiujs & epe ditionibus intererat, armis ridiculis instructus: Bledæ adedò charus, ut cum Romano fugitiuus securus esset: neglectis ceteris istū omnī studio inquiri nberet: adductumq; in ulnulis conspicitur, triserit. missa q; ira, fugæ causam quæscit, & qua gratia Romanorum res meliores suis iudicaret: is uerò respondit, se non rectè suggisse: sed peccati eius fuisse causam, quòd sibi uxor nò daretur. Itaq; Bleda maiore etiã cum risu deponder ei mulierè nobilem è Regina ministris, sed ab eius ministro ob facinus quoddam exclusam. Sic perperuò cum Bleda uixit. Post obitum uerò eius Atrila Occidentalium Romanorum duci Aetio, Zerconè dono mitit, qui eum ad Asparcm remisit.

Faciore
de sponsa
mangro.

Facit
fiscendū
tala.

(Ζεγγυα.) Romani faciliè pontibus flumina sternunt, ut in quo milites non secus atq; alia in re bellica subinde exercentur, tum in Istro & Rheno, tum in Eu-

phrate. Est autem ratio, quam non omibus exilimo esse notam, huiusmodi. Latæ naues sunt, quibus iungitur fluiuis. Recedunt autem sursum non nihilo supra eum locum, quem iuncturi sunt: daroq; signo, unam primam nauem dimittunt, quæ secundo flumine iuxta suam ripam feratur. Quæ ubi ad locū ponte iungendum peruenit, stercam faxis plenā in flumen conijciunt, funi alligatam instar ancoræ: quo deuincta nauis in ripa consistit, tabulis & iuncturis, quarum rerum copiam uehit, (ἡ πρῶτη γὰρ μὲν τῆς δόξα βουτῆς) subito usq; ad excelsum cōstrata. Deinde aliam paululum ab illa dimittunt, & mox aliã, donec in aduersam ripam perduxerint iuncturam. Nauis uerò ea quæ ad hostes accedit, etiã turres habet, & portam, & sagittarios, & catapultam fert. Cum autē multa tela in stratores conijcerentur: Cassius tela & catapultas immitti iubet. Sed primo Barbarorum agmine deciccto, succedunt alij.

(Ζεγυς.) Iugo muloꝝ aut boum leuicæ bisellio simili iuncto, accersunt sponsam, & è paternis qdib. benè nesperu curru impositã, in sponsi domū ducūt: sponsa in medio collocata, hinc sponso, inde amico aut cognato honoratissimo & charissimo assidentib. quæ πῶρον dicūt, quòd iuxta spōsam & sponsum uehatur.